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n Miljöengagemanget ökar kontinuerligt i dagens 
samhälle och allt fler företag inser värdet i ett aktivt 
miljöarbete. Av den anledningen är vi mycket stolta 
över att vår huvudleverantör, LG-Ericsson, har varit 
miljöcertifierade enligt ISO 14001 sedan 1996.

Som generalagent för LG-Ericsson och som 
leverantör av egna produkter är det självklart 
för oss att bibehålla deras höga miljöengagemang. 
Och som ett första steg i den riktningen har vi tagit 
fram en miljöpolicy.

Miljöpolicy

All telekommunikationsverksamhet är energikrävande och miljöbelastande - men 
också nödvändig i samhället. Licencia Telecoms strävan är att minimera de miljö-
belastningar vi trots allt orsakar.

Detta innebär att vi ska;
•	 Sträva efter kretsloppslösningar! Därför vägs miljöaspekterna in i alla beslut 	 	
	 och på alla nivåer inom företaget.

•	 Utbilda vår personal kontinuerligt i miljöfrågor så att de motiveras att utföra 	 	
	 sina arbetsuppgifter på ett miljömässigt ansvarsfullt sätt.

•	 Se miljöförbättrande åtgärder som långsiktiga investeringar.

•	 Utvärdera vårt miljöarbete så att vår miljöpåverkan kontinuerligt minskar.

•	 Redovisa vårt miljöarbete som en del av årsredovisningen.

Nu är det lätt att göra rätt!
Visst är det roligt att vi blir fler och fler som tycker att det är viktigt att vara rädd om 
vår miljö. Vi på Licencia Telecom ser det som positivt att kraven på oss som leverantör 
ökar, att vi gör rätt!

Nu vill vi hjälpa till att förenkla för våra återförsäljare att göra rätt i sin tur. För utan ge-
mensamma ansträngningar kommer vi inte långt i kampen mot miljöförstöring. 

Licencia Telecom är medlem i El-Kretsen, organisation som under många år jobbat 
med IT och miljö. Licencia är också anslutet till El-Retur och REPA rikstäckande insam-
lings- och återvinningssystem. Som medlem kan vi nu erbjuda våra återförsäljare och 
slutanvändare att utnyttja fördelarna av denna miljöriktiga hantering av våra uttjänta 
förpackningar och produkter.

Christer Joelsson
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Producentansvar/Återvinning
Som kund till Licencia Telecom kan Ni vid köp av en ny ICT-produkt från oss kostnadsfritt återlämna 
er uttjänta produkt i enlighet med producentansvaret för elektriska och elektroniska produkter genom 
att vi är anslutna till El-Retur.
 
Information om var och hur företag och hushåll kan lämna el-avfall hittar du på www.el-retur.se.

Som importör tar vi även vårt producentansvar för återvinning av förpackningar och är anslutna till 
REPA-registret. 

Information om var och hur företag och hushåll kan lämna sina förpackningar hittar du på www.repa.se. 

Vad händer med produkterna?
Er garanti för rätt hantering är att kraven är mycket högt ställda på de anslutna återvinningsföretagen. 
Efter en första gallring demonteras produkterna och innehållet sorteras för vidare bearbetning. Materialet 
i gamla tele- och IT-produkter kan användas till mycket. Plastdetaljer kan bli produkter eller brännas med 
energiåtervinning. Metallerna fragmenteras och återvinns som metallråvara. En del elektriska och elektro-
niska standardkomponenter kan återanvändas i t ex leksaker. En mindre del av produkterna räknas som 
miljöfarligt avfall och går till destruktion eller deponering t ex bildrör, batterier och oidentifierade plaster.

Återanvändning och återvinning eftersträvas så långt som möjligt. Återvinningsgraden på inlämnad 
utrustning ligger redan idag på över 80%. 

Några ord till våra slutkunder/användare/återförsäljare
Vi hoppas att vår miljösatsning skall sprida sig som ringar på vattnet. Tillsammans måste vi med om-
sorg vårda den jord vi lånar av nästa generation. 

Den dagen då våra produkter skall kasseras hoppas vi att Ni anser det lika viktigt som vi att produk-
terna skrotas med minsta möjliga miljöbelastning. Därför ber vi er att hjälpa oss.

Enklast gör ni det i samband med att ni köper en ny Licencia-produkt då ni samtidigt kostnadsfritt kan 
lämna tillbaka den gamla produkten till er lokala leverantör. Ni kan även skicka den direkt till oss på 
Licencia Telecom AB, Miljöavdelningen, Släggbacken 9, 171 53 Solna (gäller endast vid köp av ny pro-
dukt). Frakten står avsändaren för.

Vi tackar för Ert samarbete!

Licencia telecom ab • Släggbacken 9 • 171 53 SOLNA
Telefon 08-470 74 00 • Fax 08-470 74 50

www.licencia.se

Generalagent för LG-Ericsson i Sverige och Baltikum


